
ZARZĄDZENIE NR 157/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do ustalania wartości początkowej środków trwałych - gruntów, 
dla których brak jest dokumentów źródłowych stanowiących podstawę do ich wyceny. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713), zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuje się komisję do spraw ustalania wartości początkowej środków trwałych - gruntów 
stanowiących własność Gminy Malechowo w składzie: 

1. Anna Żurowska - przewodnicząca komisji, 

2. Iwona Owięcka -  członek komisji, 

3. Sylwia Nowacka -  członek komisji, 

4. Anna Marchewka -  członek komisji. 

§ 2. 1.  Do zadań komisji należy: 

1) ustalania wartości początkowej gruntów stanowiących własność Gminy Malechowo dla celów 
ewidencji środków trwałych, 

2) sporządzenie protokołu, 

3) przekazanie protokołu do Referatu Finansów i Budżetu. 

2. Pracami komisji kieruje przewodnicząca komisji. 

§ 3. Komisję powołuje się na czas nieokreślony. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 1F9E88D6-5424-4653-96C6-2AF0FE17AAEC. Przyjęty Strona 1




